СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2016 г. № 64/17 c.Зуевка

О принятии автомобильных дорог местного  значения в муниципальную собственность
муниципального образования  «Зуевский сельсовет» Солнцевско района Курской области

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6
октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ч. 8 ст. 6 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», Уставом
муниципального образования «Зуевский  сельсовет» Солнцевского  района Курской области, Собрание
депутатов  Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Зуевский  сельсовет»
Солнцевского района  Курской области недвижимое имущество в соответствии с приложением.

2. Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области, провести необходимые
мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального образования «Зуевский
сельсовет» Солнцевского района Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов: А.Д.Гридасов

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района Курской области  А.И.Панин